



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Max Boxing Klub 67-124 Nowe Miasteczko ul. Kościuszki 20 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000329131	MAX BOXING KLUB 67-124 Nowe Miasteczko ul. Kościuszki 20 NIP 925 20 71 990 tel. 503 479 988
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Joanna Wróbel tel. 503479988 max.boxing@onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turnieje o Mistrzostwo Polski w kickboxingu- Gala MFC23			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	12.03.2025	Data zakończenia	31.03.2025

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadaniem jest organizacja 2 Turniejów o Mistrzostwo Polski w kickboxingu na zasadach K1 Polskiego Związku Kickboxingu z Galą Sportów Walki MFC23. Zawodnicy Turnieju to czołówka polskiego kickboxingu wytypowana przez Polski Związek Kickboxingu, którzy zawalczą o tytuły Mistrzów Polski w kickboxingu w formule K1 Pro Am. Ponadto w Gali MFC zobaczymy najlepszych polskich zawodników kickboxingu w walkach rankingowych. Lubuscy fighterzy kickboxingu skrzyżują rękawice z zawodnikami z polski i zagranicy. Lubuskie to zagłębie polskiego Kickboxingu, w regionie mamy Mistrzów Świata Europy i Polski, których zobaczymy w ringu Gali MFC. Ponadto w ringu pojawią się jak zwykle młodzi, perspektywiczni zawodnicy, a historia poprzednich edycji gali pokazuje, że MFC jest dla nich często trampoliną do kolejnych, wielkich wyzwań. Poprzednie edycje gali MFC umocniły jej markę jako gali o doskonałej, międzynarodowej obsadzie. Co rok podczas gal hale sportowe zapełniają się do ostatniego miejsca, MFC w branżowych portalach jest oceniana jako jedna z najlepszych gal sportów walki w Polsce pod względem organizacyjnym i sportowym. Są to jedne z największych i najbardziej wyczekiwanych wydarzeń sportowych w Polsce, a zaproszeni do udziału w nich zawodnicy udział w niej traktują jako nobilitację. W ringu MFC zobaczymy zawodników z klubów słowackich tj. PAGA gym Poprad, oraz Guard Košice, z Svarog Gym reprezentującym Czechy oraz z całej Polski. Lubuskie reprezentować będą zawodnicy z KSW Przypis Team Świebodzin, Max Boxing Klub Nowe Miasteczko, Żarski Klub Sportów Walki którzy skrzyżują rękawice z zawodnikami reprezentującymi m.in. Sporty Walki Piła, Fighter Wrocław, Armia Polkowice, MLKS Złotów, K.Owadło Ciechanów, Stowarzyszenie Sportowe Polkon Fight Legnica, Ak-47 Legnica, Wieloletnia współpraca z Polskim Związkiem Kickboxingu i organizacja tak prestiżowych turniejów to dla nas, jak i dla województwa lubuskiego wielkie wyróżnienie. W województwie lubuskim mamy wielu utytułowanych sportowców w kickboxingu, więc zawody tak wysokiej rangi na ziemiach lubuskich dadzą im dodatkową motywację do dalszej pracy i rozwijania umiejętności. Organizacja Turniejów kickboxingu z galą MFC znacząco wpłynie na promocję województwa lubuskiego w kraju jak i za granicą. Miejscem realizacji zadania będzie Hala Sportowa w Nowym Miasteczku przy ul. Marcinkiewicza.

Dzień 1. piątek 14.03.2025r rejestracja i ważenie zawodników;

Dzień 2. sobota 15.03.2025r. Turnieje kickboxingu z Galą MFC Turnieje o Mistrzostwo Polski w kickboxingu - Gala MFC to nie tylko świetni sportowcy, to również profesjonalna oprawa sceniczna i medialna, występy zespołów tanecznych i muzycznych. Wydarzenie będzie transmitowane przez telewizję ogólnodostępną na platformach cyfrowych oraz w internecie.

W ramach promocji Gminy i Miasta Nowe Miasteczko zostaną wydrukowane materiały reklamowe – banery, plakaty, oraz zostanie zamieszczona informacja w mediach społecznościowych o udziale w zadaniu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko.

Przygotowanie Turniejów z galą MFC w kickboxingu wymaga wielu prac i poniesienia kosztów: 1. Zakup pucharów, trofeów dla zawodników 2. Zorganizowania bazy noclegowej dla zawodników trenerów i sędziów 3. Zabezpieczenia medycznego zawodów 4. Wyżywienia trenerów zawodników i sędziów. 5. Nagłośnienia 6. Oprawy scenicznej i medialnej 7. Telebimy – ekrany led 7. Zabezpieczenia imprezy- wynajęcie firmy ochroniarskiej 8. Opracowanie i wydruk materiałów promocyjnych – banery, plakaty

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie Turniejów Kickboxingu z Galą MFC23	1 zawody – Gala MFC23	zdjęcia, wyniki gali

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferentem jest Max Boxing Klub stowarzyszenie, które rozwija i popularyzuje kickboxing, K1, muay thai, oraz inne sztuki walki poprzez organizację międzynarodowych imprez sportowych. Prezesem klubu a jednocześnie zawodnikiem i organizatorem jest Mistrz Świata K1 i Muay Thai - Tomasz Makowski. Max Boxing Klub od 2009r. ma w swoim dorobku organizację dziewiętnastu Gal Sportów Walki MFC Makowski Fighting Championship” pod patronatem Polskiego Związku Kickboxingu, podczas których doprowadzono do 14 walk o tytuł Mistrza Świata WKN, 15 walk o tytuł Międzynarodowego Mistrza Polski. Klub posiada licencję Polskiego Związku Kickboxingu, organizuje zajęcia kickboxingu i muay thai dla dzieci, młodzieży i dorosłych. W 2021r. Max Boxing Klub zorganizował Mistrzostwa Polski w kickboxingu w formule K1 pro-am, w Nowej Soli, przy wsparciu samorządu województwa lubuskiego nr umowy DS.II.615.1.7.2021.MPO, oraz zrealizował projekt na rzecz rozwoju programu obszarów wiejskich - Równanie szans społeczności z terenów wiejskich- doposażenie klubu nr umowy DFW.II.614.2.156.2021. Mały grant Przygotowanie i udział zawodników w Mistrzostwach Europy Muay thai" DS.II.615.1.2.2022. AH Szkolenie Sportowe oraz udział zawodników Max Boxing Klub w zawodach rangi Mistrzostw Polski w kickboxingu i Muay Thai DS.II.614.2.133.2022.MPO. Z programu rozwoju obszarów wiejskich "Równanie szans społeczności z terenów wiejskich- W zdrowym ciele zdrowy duch" DFW.II.614.2.18.2022 Szkolenie sportowe oraz udział zawodników w zawodach rangi Mistrzostw Polski DS.II.614.2.138.2023.AH. Max Boxing Klub zrealizował w 2023r. projekt Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Programu Sport dla Wszystkich DS-WSS.4321.695.2023.PW. W 2024r. Max Boxing klub zrealizował następujące zadania: Szkolenie sportowe oraz udział zawodników Max Boxing Klub w zawodach rangi Mistrzostw Polski DS.II.614.2.191.2024.AH, Równanie szans społeczności z terenów wiejskich - "Aktywna Wieś z kickboxingiem" DFW.II.614.1.43.2024, Mały grant Przygotowanie i udział zawodników Max Boxing Klub w Mistrzostwach Świata w kickboxingu DS.II.615.119.2024.MPO. Działania rzetelnie i terminowo rozliczne. Zadanie publiczne będzie realizowane przy współpracy z Polskim Związkiem Kickboxingu, oraz Gminnym Ośrodkiem Kultury w Nowym Miasteczku. Zasoby kadrowe: Wolontariusze: Osoby współpracujące przy Galach MFC od 14 lat, mający doświadczenie z imprezami sportowymi i artystycznymi, zawodnicy klubu sportowego, członkowie stowarzyszenia, pracownicy Polskiego Związku Kickboxingu. Oferent prowadzi działalność odpłatną pożytku publicznego oraz działalność nieodpłatną pożytku publicznego: 1) Działalność nieodpłatna pożytku publicznego: Celem Stowarzyszenia jest rozwój i popularyzacja kickboxingu, muay thai i innych sztuk walki oraz reprezentacja ruchu kickboxingu, muay thai i innych sztuk walki w kraju i

zagranicą. Stowarzyszenie swoje cele realizuje poprzez: - prowadzenie działalności w zakresie sportu i rekreacji ruchowej
 - organizowanie zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych, - prowadzenie działalności wychowawczej i popularyzatorskiej wśród młodzieży - organizacja i realizacja współzawodnictwa sportowego - reprezentowanie kickboxingu, muay thai i innych sztuk walki w międzynarodowych organizacjach sportowych, - prowadzenie i organizowanie szkolenia zawodników, kontaktów sportowych za granicą 2) Działalność odpłatna pożytku publicznego: - organizowanie odpłatnych imprez sportowych w ramach realizacji celów statutowych; Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej Działalność oparta jest przede wszystkim na pracy społecznej Członków. Do prowadzenia spraw stowarzyszenie może zatrudniać pracowników

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Oprawa sceniczna i medialna – telebimy led	10000	4000	6000
2.				
3.				
4.				
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	4000	6000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

MAX BOXING KLUB

Tomasz Makowski

Tomasz Makowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

WICEPREZES

MAX BOXING KLUB

Joanna Wróbel

Joanna Wróbel

Data 18-02-2025